
UCHWAŁA NR XVII/130/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/395/23 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Siedziba Centrum mieści się w Gostyniu, przy ul. Wrocławskiej 255a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EF9B9E-C85A-46B8-9863-1EB010A511DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) stanowi, że jednostka budżetowa działa 
na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę 
i przedmiot działalności. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu z dniem 01.10.2025 r. 
zmienia siedzibę, wobec czego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EF9B9E-C85A-46B8-9863-1EB010A511DE. Podpisany Strona 1


